
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10455/

Código da publicação: 10455

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 13:07:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2020

N° do Processo/Ano: 60/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/06/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL LABORATORIAL PARA UTILIZAÇÃO NO EQUIPAMENTO
BIOCLIN 2000 PREMIUM (RMS 10269360257), EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAL LABORATORIAL PARA UTILIZAÇÃO NO EQUIPAMENTO
BIOCLIN 2000 PREMIUM (RMS 10269360257), EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2020 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 049/2020 Baixar

22/06/2020 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10455/aquisicao-de-material-laboratorial-para-utilizacao-no-equipamento-bioclin-2000-premium-rms-10269360257-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5EDDD1BE-83BE-C2A3-DA8D-E1ECCC43BE8A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CEB7CCAE-ECC7-3A3B-5754-43AEDE4DBD71}.pdf

